

KVTES järjestelyerät 1.10.2026

PAIKALLINEN ERÄ / KK	KEHITTÄMISERÄ / KK	ERÄT YHTEENSÄ / KK
5 141,79 € 84 henkilöä	11 476,38 € 401 henkilöä	16 618,17 € Paikallinen 5 141,79 € + kehittämiserä 11 476,38 €

1. Keskeiset havainnot

- Paikallisessa erässä suurin kuukausivaikutus kohdistuu ryhmään 5VKA54C1 (1 805,09 €). Kehittämiserässä suurin ryhmä on 5VKA54B1 (2 183,47 €). Yhteensä suurin kustannus kohdistuu ryhmään 5VKA54C1 (3 037,53 €). Taulukot näyttävät kunkin kokonaisuuden 10 suurinta palkkaryhmää.
- Järjestelyerien toteutunut kustannus on 16 605,36 € kuukaudessa, mikä vastaa 0,95 % KVTES-palkkasummasta.
- Jaettava järjestelyerä on 10 508,18 € kuukaudessa. Laskelman mukainen omarahoituksen tarve on 6 097,18 € kuukaudessa.

2. Järjestelyerien kokonaisyhteenveto

Tunnusluku	Arvo
Järjestelyerien toteutunut kustannus yhteensä / kk	16 605,36 €
Kustannus KVTES-palkkasummasta	0,95 %
KVTES-palkkasumma, huomioitu 1.8.2026 yleiskorotus	1 751 363,42 €
KVTES-palkkasumma 5/2026	1 712 489,90 €
Jaettava järjestelyerä, 0,6 % palkkasummasta	10 508,18 €
Omarahoituksen tarve järjestelyeriin 1.10.2026	6 097,18 €

3. Paikallinen erä: 10 suurinta palkkaryhmää

Sija	Palkkaryhmä	Saajia	Korotus €/kk	Keskiarvo €/hlö	Osuus
1	5VKA54C1	15	1 805,09	120,34	35,11 %
2	2VAP60B1	5	481,21	96,24	9,36 %
3	5VKA45A1	3	425,97	141,99	8,28 %
4	1TOI64C1	6	405,64	67,61	7,89 %
5	5VKA54B1	20	287,18	14,36	5,59 %
6	2VAP60C1	3	256,12	85,37	4,98 %
7	2KIR42C1	1	192,73	192,73	3,75 %
8	5VKB45B1	2	167,84	83,92	3,26 %
9	2KIR50C1	1	162,10	162,10	3,15 %
10	5VKA45B1	1	145,56	145,56	2,83 %

4. Kehittämiserä: 10 suurinta palkkaryhmää

Sija	Palkkaryhmä	Saajia	Korotus €/kk	Keskiarvo €/hlö	Osuus
1	5VKA54B1	28	2 183,47	77,98	19,03 %
2	5VKA54A1	63	1 425,86	22,63	12,42 %
3	5VKA54C1	15	1 232,45	82,16	10,74 %
4	5VKA46A1	9	739,48	82,16	6,44 %
5	5VKA45A1	9	739,47	82,16	6,44 %
6	1TOI62B1	8	411,40	51,43	3,58 %
7	2VAP60A1	11	387,82	35,26	3,38 %
8	1TOI64C1	17	378,12	22,24	3,29 %
9	5VKA70A1	5	339,56	67,91	2,96 %
10	5KOU62A1	4	328,66	82,16	2,86 %

5. Erät yhteensä: 10 suurinta palkkaryhmää

Sija	Palkkaryhmä	Paikallinen €/kk	Kehittämiserä €/kk	Yhteensä €/kk	Osuus
1	5VKA54C1	1 805,09	1 232,45	3 037,53	18,28 %
2	5VKA54B1	287,18	2 183,47	2 470,65	14,87 %
3	5VKA54A1	7,38	1 425,86	1 433,24	8,62 %
4	5VKA45A1	425,97	739,47	1 165,44	7,01 %
5	2VAP60B1	481,21	305,53	786,74	4,73 %
6	1TOI64C1	405,64	378,12	783,76	4,72 %
7	5VKA46A1	0,00	739,48	739,48	4,45 %
8	2VAP60C1	256,12	190,54	446,65	2,69 %
9	5KOU62A1	89,91	328,66	418,57	2,52 %
10	1TOI62B1	0,00	411,40	411,40	2,48 %

6. Taulukkopalkkoihin laskettavat vanhat järjestelyerät

Vanhoihin järjestelyeriin on laskettu 1.10.2025 ja 1.8.2026 yleiskorotusten vaikutus. Taulukkopalkkaan 1.10.2026 lisättävä määrä muodostuu alkuperäisestä järjestelyerästä ja siihen kohdistuneista yleiskorotuksista.

Liite	Vanha järjestelyerä €/kk	Yleiskorotus 1.10.2025 €/kk	Yleiskorotus 1.8.2026 €/kk	Taulukkopalkkaan lisättävä 1.10.2026 €/kk
Liite 1	51,53	1,29	1,20	54,02
Liite 2	52,85	1,32	1,23	55,40
Liite 4	75,11	1,88	1,75	78,74
Liite 5	78,38	1,96	1,82	82,16
Liite 7	72,26	1,81	1,68	75,75

7. Kaikki palkkaryhmät, joihin järjestelyeriä kohdistetaan

Taulukossa esitetään kaikki 55 palkkaryhmää, joihin paikallista erää tai kehittämiserää kohdistetaan. Palkkaryhmät on järjestetty kokonaiskorotuksen mukaan suurimmasta pienimpään.

Palkkaryhmä	Paikallinen erä €/kk	Kehittämiserä €/kk	Yhteensä €/kk
5VKA54C1	1 805,09	1 232,45	3 037,53
5VKA54B1	287,18	2 183,47	2 470,65
5VKA54A1	7,38	1 425,86	1 433,24
5VKA45A1	425,97	739,47	1 165,44
2VAP60B1	481,21	305,53	786,74
1TOI64C1	405,64	378,12	783,76
5VKA46A1	0,00	739,48	739,48
2VAP60C1	256,12	190,54	446,65
5KOU62A1	89,91	328,66	418,57
1TOI62B1	0,00	411,40	411,40
2VAP60A1	0,00	387,82	387,82
5VKA70A1	0,00	339,56	339,56
5VKB45B1	167,84	164,33	332,17
7SII70A1	0,00	308,77	308,77
2KIR60B1	74,58	221,60	296,18
2KIR42C1	192,73	93,61	286,35
1ASI44B1	122,72	108,03	230,76
5VKA45B1	145,56	82,16	227,72
2KIR50C1	162,10	55,40	217,51
1ASI44C1	83,41	108,05	191,46
2VAP50B1	58,90	131,84	190,74
2VAP50C1	73,84	110,81	184,65
4RUO60A1	12,16	161,02	173,18
4RUO70A1	0,00	158,58	158,58
2MUS60C1	93,22	55,40	148,62
2VAP20B1	84,60	55,40	140,00
1TOI64A1	22,63	108,04	130,67
2KIR50B1	40,44	55,40	95,84
4RUO20B1	11,64	80,46	92,10
1PER70A1	36,88	54,02	90,90
5VKA70C1	0,00	82,17	82,17
5VKA22C1	0,00	82,16	82,16
5VKB45A1	0,00	82,16	82,16

Palkkaryhmä	Paikallinen erä €/kk	Kehittämiserä €/kk	Yhteensä €/kk
5VKA70B1	0,00	80,45	80,45
4RUO20D1	0,00	78,73	78,73
4RUO20E1	0,00	78,73	78,73
2KIR20C1	0,00	55,40	55,40
2VAP70A1	0,00	53,62	53,62
1TOI62A1	0,00	39,02	39,02
2MUS40C1	0,00	38,21	38,21
7PER70B1	0,00	17,43	17,43
1TOI64B1	0,00	8,39	8,39
1TOI62C1	0,00	2,76	2,76
4RUO50B1	0,00	0,86	0,86
5VKA46B1	0,00	0,82	0,82
5KOU52B1	0,00	0,07	0,07
5KOU52A1	0,00	0,05	0,05
3TYP42B1	0,00	0,04	0,04
799999C1	0,02	0,01	0,03
499999A1	0,02	0,00	0,02
1ASI44A1	0,00	0,01	0,01
Yhteensä	5 141,79	11 476,38	16 618,17